
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Proekologiczny mecz lekkoatletyczny

MIĘDZYZDROJE, 09.05.2021

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   12:33:00

Wiatr: -2.2

1 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 14.413     

2 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 14.494     

3 32 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 15.302     

4 30 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 15.876     

5 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 16.045     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-09   12:40:00

Wiatr:-2.3

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.573     

2 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.514     

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.561     

4 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 14.792     

5 41 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.915     

6 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 15.076     

Bieg 2/4
Start: 21-05-09   12:40:00

Wiatr:-4.0

1 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.743     

2 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 15.132     

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.404     

4 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 15.511     

5 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.826     

6 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.855     

Bieg 3/4
Start: 21-05-09   12:40:00

Wiatr:-1.9

1 707 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.443     

2 13 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 15.465     

3 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 15.804     

4 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 15.931     

5 156 Liliana WYBORSKA 09-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.622     

6 48 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) 16.946     

Bieg 4/4
Start: 21-05-09   12:40:00

Wiatr:-4.8

1 33 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.724     

2 36 Olga DOBA 09-03-30 UKL Ósemka Police(ZP) 16.113     

3 14 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 16.205     

4 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 16.256     

78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) DNS2     

Strona 1
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 13.571     

2 Bieg 1 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście 14.512     

3 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.563     

4 Bieg 2 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 14.741     

5 Bieg 1 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 14.794     

6 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.915     

7 Bieg 1 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 15.076     

8 Bieg 2 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje 15.132     

9 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.403     

10 Bieg 3 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek 15.441     

11 Bieg 3 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin 15.462     

12 Bieg 2 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 15.514     

13 Bieg 4 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 15.721     

14 Bieg 3 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 15.803     

15 Bieg 2 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 15.825     

16 Bieg 2 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 15.856     

17 Bieg 3 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 15.934     

18 Bieg 4 Olga DOBA 09-03-30 UKL Ósemka Police 16.112     

19 Bieg 4 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin 16.203     

20 Bieg 4 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 16.254     

21 Bieg 3 Liliana WYBORSKA 09-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 16.625     

22 Bieg 3 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje 16.946     

Bieg 4 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  12:35:00

Start: 21-05-09   12:00:00

1 551 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.04     

2 7 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.02     

3 323 Roksana WOŹNIAK 12-05-01 AL Międzyzdroje(ZP) 3.02     

4 552 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.00     

5 246 Jagoda GRABOWSKA 12-07-18 AL Międzyzdroje(ZP) 3.00  PB   

6 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00  PB   

7 72 Masza GRACKA 12-08-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.92     

8 30 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.90     

9 548 Maja ORZECHOWSKA 12-05-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.87     

10 70 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.78     

11 546 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.76     

12 43 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.74     

13 152 Nikola BAJKOWSKA 12-08-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.65     

14 500 Lilianna DUCHIŃSKA 12-06-29 AL Międzyzdroje(ZP) 2.59     

15 24 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje(ZP) 2.58  PB   

16 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.58  PB   

17 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.56     

18 Lena BALON 12-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.47     

19 545 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.40     

20 324 Lena KOT 12-05-24 AL Międzyzdroje(ZP) 2.40     

21 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.30     

22 42 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.18     

23 18 Weronika CELIŃSKA 12-09-15 AL Międzyzdroje(ZP) 2.17     

24 161 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.10     

8 Marta ROZPŁOCH 13-05-31 AL Międzyzdroje(ZP) DNS     

55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

Strona 2
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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3.04 3.00 2.66Aleksandra PRODAN

x 2.95 3.02Wiktoria KOZIKOWSKA

x 2.25 3.02Roksana WOŹNIAK

2.90 3.00 2.98Łucja RZĄDKOWSKA

2.96 3.00 2.93Jagoda GRABOWSKA

2.47 2.83 3.00Pola KUCZA

2.64 2.43 2.92Masza GRACKA

2.76 2.30 2.07Hanna Alicja PIŁAT

2.85 2.87 2.85Maja ORZECHOWSKA

2.28 2.78 2.56Amelia KOWIESKA

2.42 2.28 2.76Zuzanna KOSTRZEWA

2.50 2.38 2.74Tatiana ŁOJEK

2.56 2.65 2.52Nikola BAJKOWSKA

2.44 2.50 2.59Lilianna DUCHIŃSKA

2.43 2.10 2.58Hanna WAŃKOWSKA

2.58 2.41 2.47Laura BIS

2.47 2.41 2.56Hanna BUDNA

2.47 2.10 2.24Lena BALON

2.34 2.40 2.34Lena BARTCZAK

2.30 2.40 2.28Lena KOT

2.16 2.22 2.30Gabriela KŁOSOWSKA

2.03 2.18 2.08Aleksandra MORDARSKA

2.17 2.02 1.77Weronika CELIŃSKA

x 2.10 2.04Maria OSAKIEWICZ

 

100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-2.1

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.342     

2 9 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje(ZP) 17.606     

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.645     

20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) DNS3     

7007 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1     

27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) DNS4     

Bieg 2/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-0.9

1 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 17.514     

2 43 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 17.543     

3 Zuzanna JOŃCZYK 10-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.656     

4 707 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.961     

5 56 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.442     

6 166 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.725     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-11 09:43:10



Bieg 3/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-1.5

1 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 17.594     

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.633     

3 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.846     

4 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 18.552     

5 Lily Ann GABURI 10-08-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.001     

6 Martyna ZINKIEWICZ 11-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.075     

Bieg 4/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-0.9

1 28 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 16.191     

2 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.806     

3 17 Gabriela KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.524     

4 22 Kornelia PILIP 11-07-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 18.562     

160 Martyna FRANASZEK 10-08-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS5     

12 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

Bieg 5/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-0.2

1 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.031     

2 17 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 18.232     

3 20 Zofia RUDNICKA 11-05-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 18.286     

4 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.323     

5 15 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.674     

16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) DNS5     

Bieg 6/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-0.8

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.281     

2 777 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.076     

3 44 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 17.504     

4 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 17.603

5 57 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 17.672     

6 41 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 18.765     

Bieg 7/7
Start: 21-05-09   12:55:00

Wiatr:-2.0

1 25 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 16.755     

2 42 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 17.256     

3 40 Aniela GŁADKA-NOWICKA 10-03-16 AL Międzyzdroje(ZP) 17.292     

4 57 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.093     

51 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 14.281     

2 Bieg 6 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek 16.072     

3 Bieg 4 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 16.191     

4 Bieg 7 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 16.751     

5 Bieg 5 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 17.031     

6 Bieg 7 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 17.252     

7 Bieg 7 Aniela GŁADKA-NOWICKA 10-03-16 AL Międzyzdroje 17.293     

8 Bieg 1 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 17.341     

9 Bieg 6 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 17.503     

10 Bieg 2 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 17.511     

11 Bieg 2 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje 17.542     

12 Bieg 3 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 17.591     

13 Bieg 6 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 17.604

14 Bieg 1 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje 17.602     

15 Bieg 3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 17.632     

16 Bieg 1 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 17.643     

17 Bieg 2 Zuzanna JOŃCZYK 10-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty 17.653     

18 Bieg 6 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 17.675     

19 Bieg 4 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 17.802     

20 Bieg 3 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 17.843     

21 Bieg 7 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 18.094     

22 Bieg 5 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje 18.232     

23 Bieg 5 Zofia RUDNICKA 11-05-01 UKS MKL Szczecin 18.283     

24 Bieg 5 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 18.324     

25 Bieg 4 Gabriela KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin 18.523     

26 Bieg 3 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 18.554     

27 Bieg 4 Kornelia PILIP 11-07-18 UKS MKL Szczecin 18.564     

28 Bieg 5 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty 18.675     

29 Bieg 6 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje 18.766     

30 Bieg 2 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek 18.964     

31 Bieg 3 Lily Ann GABURI 10-08-29 MLUKS Mokasyn Płoty 19.005     

32 Bieg 3 Martyna ZINKIEWICZ 11-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 19.076     

33 Bieg 2 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 19.445     

34 Bieg 2 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 19.726     

Bieg 1 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police DNSDNS     

Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police DNSDNS     

Bieg 1 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police DNSDNS     

Bieg 4 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 4 Martyna FRANASZEK 10-08-15 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS     

Bieg 7 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   12:58:00

Wiatr: -1.2

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.096     

2 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 13.123     

3 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 13.244     

4 21 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 14.162     

5 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 14.205     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   13:05:00

Wiatr:-1.8

1 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.883     

2 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 14.912     

3 24 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.174     

4 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.586     

5 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.881     

27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   13:05:00

Wiatr:-3.0

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 13.575     

2 74 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.643     

3 53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) 15.341     

4 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 15.484     

5 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.606     

6 50 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.372     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 13.571     

2 Bieg 2 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 13.642     

3 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.881     

4 Bieg 1 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 14.912     

5 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 15.173     

6 Bieg 2 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje 15.343     

7 Bieg 2 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 15.484     

8 Bieg 1 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 15.584     

9 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 15.605     

10 Bieg 1 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 15.885     

11 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 17.376     

Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin DNSDNS     

 

100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-09   13:20:00

Wiatr:-1.6

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.754  PB   

2 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.502  PB   

3 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.381  PB   

4 42 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.493     

5 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.815     

30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     

Bieg 2/4
Start: 21-05-09   13:20:00

Wiatr:-1.2

1 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 15.925     

2 154 Błażej PRZEPIÓRKA 11-07-24 MKS Olimp Łobez(ZP) 16.752     

3 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 16.994     

4 281 Mikołaj BAGROWSKI 11-07-11 AL Międzyzdroje(ZP) 17.066     

5 73 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.311     

7 Tymon GLISZCZYŃSKI 11-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     
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Bieg 3/4
Start: 21-05-09   13:20:00

Wiatr:-1.2

1 19 Karol BAUMERT 10-04-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 17.154     

2 60 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.345     

3 124 Wojciech KOŁACZ 11-02-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.732     

549 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 21-05-09   13:20:00

Wiatr:-2.1

1 152 Szymon DEMKOWICZ 10-11-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.842     

2 24 Viktor JONES 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 17.885     

3 22 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.116     

4 54 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 19.451     

5 204 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.684     

740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 15.751  PB   

2 Bieg 2 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 15.921     

3 Bieg 1 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 16.502  PB   

4 Bieg 2 Błażej PRZEPIÓRKA 11-07-24 MKS Olimp Łobez 16.752     

5 Bieg 4 Szymon DEMKOWICZ 10-11-24 MLUKS Mokasyn Płoty 16.841     

6 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 16.993     

7 Bieg 2 Mikołaj BAGROWSKI 11-07-11 AL Międzyzdroje 17.064     

8 Bieg 3 Karol BAUMERT 10-04-03 UKS MKL Szczecin 17.151     

9 Bieg 2 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 17.315     

10 Bieg 1 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 17.383  PB   

11 Bieg 1 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin 17.494     

12 Bieg 4 Viktor JONES 11-08-04 UKS MKL Szczecin 17.882     

13 Bieg 4 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin 18.113     

14 Bieg 3 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin 18.342     

15 Bieg 1 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 18.815     

16 Bieg 4 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje 19.454     

17 Bieg 4 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin 19.685     

18 Bieg 3 Wojciech KOŁACZ 11-02-11 UKS OSoT Szczecin 22.733     

Bieg 2 Tymon GLISZCZYŃSKI 11-05-09 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce DNSDNS     

Bieg 1 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  13:05:00

Start: 21-05-09   12:00:00

1 11 Michał INGIELEWICZ 12-01-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.45     

2 24 Viktor JONES 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.42     

3 549 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.36     

4 550 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.35     

5 7 Tymon GLISZCZYŃSKI 11-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.35     

6 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32     

7 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.25     

8 23 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.24     

9 281 Mikołaj BAGROWSKI 11-07-11 AL Międzyzdroje(ZP) 3.15  PB   

10 41 Oliwer LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.06     

11 77 Franciszek PASZKIEWICZ 12-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.06     

12 73 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.05     
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13 124 Wojciech KOŁACZ 11-02-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.94     

14 547 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.85     

15 204 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.85     

16 70 Filip HENSZKE 12-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.78     

17 205 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.53  PB   

18 10 Mateusz NIEWIADOMSKI 12-11-24 AL Międzyzdroje(ZP) 2.36     

19 148 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.60     

20 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.23     

21 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.18     

22 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.09     

23 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.54     

30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

22 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

Antoni BUKOWIEC 13-05-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS     

7 Kamil MURAWSKI 13-04-22 AL Międzyzdroje(ZP) DNS     

x 3.45 3.07Michał INGIELEWICZ

3.42 3.27 2.50Viktor JONES

3.36 3.28 3.21Mateusz PLUTA

3.17 3.35 3.23Nikodem PLUTA

3.21 3.35 3.14Tymon GLISZCZYŃSKI

3.32 2.86 2.94Bartosz SKRABURSKI

3.00 3.09 3.25Alan LIGĘZA

3.19 3.24 3.15Antoni CZYŻYK

2.50 3.14 3.15Mikołaj BAGROWSKI

2.86 2.86 3.06Oliwer LIGĘZA

3.06 x 2.82Franciszek PASZKIEWICZ

3.05 2.95 xLeon SZYSZKA

1.83 1.75 2.94Wojciech KOŁACZ

2.85 2.67 2.55Jędrzej OBARZANEK

x 2.53 2.85Adam KUPIS

2.70 2.62 2.78Filip HENSZKE

2.04 2.53 xTymoteusz KOŁACZ

2.36 2.20 2.02Mateusz NIEWIADOMSKI

2.60 2.32 2.34Antoni BUJAROWICZ

2.18 2.23 xNataniel KRÓL

1.98 1.93 2.18Dominik KUBACKI

x 2.09 1.96Antoni BUDNY

x 1.41 1.54Mikołaj ZAKRZEWSKI

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-09   13:40:00

1 246 Jagoda GRABOWSKA 12-07-18 AL Międzyzdroje(ZP) 11.473  PB   
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2 24 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje(ZP) 11.665  PB   

3 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.724  PB   

4 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.371  PB   

5 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.642  PB   

6 18 Weronika CELIŃSKA 12-09-15 AL Międzyzdroje(ZP) 14.206     

Bieg 2/5
Start: 21-05-09   13:40:00

1 552 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.016     

2 546 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.573     

3 43 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.951     

4 7 Aleksandra KULBAKA 13-01-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.432     

5 152 Nikola BAJKOWSKA 12-08-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.825     

6 324 Lena KOT 12-05-24 AL Międzyzdroje(ZP) 12.894     

Bieg 3/5
Start: 21-05-09   13:40:00

1 30 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.992     

2 548 Maja ORZECHOWSKA 12-05-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.185     

3 Lena BALON 12-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.241     

4 161 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.296     

55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

8 Marta ROZPŁOCH 13-05-31 AL Międzyzdroje(ZP) DNS3     

Bieg 4/5
Start: 21-05-09   13:40:00

1 7 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.252     

2 70 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.354     

3 551 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.376     

4 323 Roksana WOŹNIAK 12-05-01 AL Międzyzdroje(ZP) 11.391     

5 72 Masza GRACKA 12-08-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.415     

6 500 Lilianna DUCHIŃSKA 12-06-29 AL Międzyzdroje(ZP) 12.613     

Bieg 5/5
Start: 21-05-09   13:40:00

1 10 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.546     

2 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.783     

3 42 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.874     

4 306 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.311     

5 545 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.392     

320 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.541     

2 Bieg 3 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin 10.991     

3 Bieg 2 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 11.011     

4 Bieg 4 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 11.251     

5 Bieg 4 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 11.352     

6 Bieg 4 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce 11.373     

7 Bieg 4 Roksana WOŹNIAK 12-05-01 AL Międzyzdroje 11.394     

8 Bieg 4 Masza GRACKA 12-08-16 UKS OSoT Szczecin 11.415     

9 Bieg 1 Jagoda GRABOWSKA 12-07-18 AL Międzyzdroje 11.471  PB   

10 Bieg 2 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 11.572     

11 Bieg 1 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje 11.662  PB   

12 Bieg 1 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 11.723  PB   

13 Bieg 5 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 11.782     

14 Bieg 5 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.873     

15 Bieg 2 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.953     

16 Bieg 3 Maja ORZECHOWSKA 12-05-03 LMKS Żak Pyrzyce 12.182     

17 Bieg 5 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów 12.314     

18 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 12.374  PB   

19 Bieg 5 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 12.395     

20 Bieg 2 Aleksandra KULBAKA 13-01-28 STS Pomerania Szczecinek 12.434     

21 Bieg 4 Lilianna DUCHIŃSKA 12-06-29 AL Międzyzdroje 12.616     

22 Bieg 1 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 12.645  PB   

23 Bieg 2 Nikola BAJKOWSKA 12-08-06 MLUKS Mokasyn Płoty 12.825     

24 Bieg 2 Lena KOT 12-05-24 AL Międzyzdroje 12.896     

25 Bieg 3 Lena BALON 12-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty 13.243     

26 Bieg 3 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 MLUKS Mokasyn Płoty 13.294     

27 Bieg 1 Weronika CELIŃSKA 12-09-15 AL Międzyzdroje 14.206     

Bieg 3 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 5 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 3 Marta ROZPŁOCH 13-05-31 AL Międzyzdroje DNSDNS     

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-09   14:00:00

1 550 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.316     

2 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.903  PB   

3 547 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.931     

4 205 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.702     

5 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.745  PB   

45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 21-05-09   14:00:00

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.122     

2 155 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 10.886     

3 311 Kacper MACIOŁEK 12-04-12 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.913     

4 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.194     

7 Kamil MURAWSKI 13-04-22 AL Międzyzdroje(ZP) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 21-05-09   14:00:00

1 11 Michał INGIELEWICZ 12-01-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.544     

2 737 Tymon GLISZCZYŃSKI 11-05-09 STS Pomerania Szczecinek 11.266     

3 70 Filip HENSZKE 12-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.375     
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4 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.692     

10 Mateusz NIEWIADOMSKI 12-11-24 AL Międzyzdroje(ZP) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 21-05-09   14:00:00

1 77 Franciszek PASZKIEWICZ 12-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.712     

2 41 Oliwer LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.745     

3 148 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.054     

Antoni BUKOWIEC 13-05-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.121     

2 Bieg 1 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 10.311     

3 Bieg 3 Michał INGIELEWICZ 12-01-28 UKS MKL Szczecin 10.541     

4 Bieg 4 Franciszek PASZKIEWICZ 12-05-29 STS Pomerania Szczecinek 10.711     

5 Bieg 4 Oliwer LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.742     

6 Bieg 2 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez 10.882     

7 Bieg 2 Kacper MACIOŁEK 12-04-12 KS Hanza Goleniów 10.913     

8 Bieg 2 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 11.194     

9 Bieg 3 Tymon GLISZCZYŃSKI 11-05-09 STS Pomerania Szczecinek 11.262     

10 Bieg 3 Filip HENSZKE 12-07-23 UKS OSoT Szczecin 11.373     

11 Bieg 1 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 11.902  PB   

12 Bieg 1 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 11.933     

13 Bieg 4 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty 12.053     

14 Bieg 1 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin 12.704     

15 Bieg 1 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 12.745  PB   

16 Bieg 3 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 17.694     

Bieg 3 Mateusz NIEWIADOMSKI 12-11-24 AL Międzyzdroje DNSDNS     

Bieg 4 Antoni BUKOWIEC 13-05-21 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS     

Bieg 1 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Kamil MURAWSKI 13-04-22 AL Międzyzdroje DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-09   14:20:00

1 32 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.041  PB   

2 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.134  PB   

3 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 47.573  PB   

51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 21-05-09   14:20:00

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.532  PB   

2 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 51.993  PB   

3 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.751  PB   

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.474  PB   

Bieg 3/5
Start: 21-05-09   14:20:00

1 54 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 56.172  PB   

2 727 Amelia DZIMIŃSKA 08-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 56.211     

3 31 Julia WŁODARCZAK 08-12-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 56.754     

4 300 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 58.403  PB   

Bieg 4/5
Start: 21-05-09   14:20:00

1 21 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 55.093     
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2 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 55.692     

3 313 Anastazja SLYVIUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów(ZP) 62.984     

Bieg 5/5
Start: 21-05-09   14:20:00

1 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 52.873     

2 41 Anastazja KORPYSZ 09-01-01 53.021     

3 22 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.504     

4 35 Natalia KOZIOŁ 08-03-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.562     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 46.041  PB   

2 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 46.132  PB   

3 Bieg 2 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.531  PB   

4 Bieg 1 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 47.573  PB   

5 Bieg 2 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 51.992  PB   

6 Bieg 5 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 52.871     

7 Bieg 5 Anastazja KORPYSZ 09-01-01 53.022     

8 Bieg 5 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście 53.503     

9 Bieg 5 Natalia KOZIOŁ 08-03-28 MKL Maraton Świnoujście 53.564     

10 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 54.753  PB   

11 Bieg 4 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście 55.091     

12 Bieg 2 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 55.474  PB   

13 Bieg 4 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje 55.692     

14 Bieg 3 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 56.171  PB   

15 Bieg 3 Amelia DZIMIŃSKA 08-07-12 STS Pomerania Szczecinek 56.212     

16 Bieg 3 Julia WŁODARCZAK 08-12-01 MKL Maraton Świnoujście 56.753     

17 Bieg 3 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów 58.404  PB   

18 Bieg 4 Anastazja SLYVIUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów 62.983     

Bieg 1 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police DNSDNS     

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-09   14:40:00

1 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 52.272  PB   

2 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 55.323  PB   

3 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 56.211  PB   

4 50 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 60.734  PB   

Bieg 2/5
Start: 21-05-09   14:40:00

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.854

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 57.771     

3 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 60.702  PB   

4 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 62.633  PB   

Bieg 3/5
Start: 21-05-09   14:40:00

1 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 60.024     

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 61.002     

3 154 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 63.773     

512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS1     

Bieg 4/5
Start: 21-05-09   14:40:00

1 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 56.662     

2 16 Alicja KOZŁOWSKA 10-02-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 56.783     
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3 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 63.304     

Bieg 5/5
Start: 21-05-09   14:40:00

1 21 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 57.644     

2 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 63.863     

27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 52.271  PB   

2 Bieg 1 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 55.322  PB   

3 Bieg 2 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.851

4 Bieg 1 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 56.213  PB   

5 Bieg 4 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 56.661     

6 Bieg 4 Alicja KOZŁOWSKA 10-02-11 UKS MKL Szczecin 56.782     

7 Bieg 5 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 57.641     

8 Bieg 2 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 57.772     

9 Bieg 3 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce 60.021     

10 Bieg 2 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 60.703  PB   

11 Bieg 1 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 60.734  PB   

12 Bieg 3 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 61.002     

13 Bieg 2 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 62.634  PB   

14 Bieg 4 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 63.303     

15 Bieg 3 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty 63.773     

16 Bieg 5 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 63.862     

Bieg 5 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje DNSDNS     

Bieg 3 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  21-05-09  14:30:00

Start: 21-05-09   13:05:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.36  PB   

2 777 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.94     

3 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.73  PB   

4 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.48  PB   

5 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.47     

6 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.46     

7 25 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.40     

8 26 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.38     

9 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.26     

10 21 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.25  PB   

11 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.18  PB   

12 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.12     

13 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.06  PB   

14 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.96  PB   

15 40 Aniela GŁADKA-NOWICKA 10-03-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2.95     

16 22 Kornelia PILIP 11-07-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.93  PB   

17 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.93  PB   

18 707 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.88     

19 43 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2.86  PB   

20 57 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.83     

21 9 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje(ZP) 2.54     

22 56 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.07     

27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) DNS     

20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) DNS     
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16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) DNS     

4.36 x 4.30Amelia KACPRZAK

3.67 3.94 3.63Lena PITRA

3.73 3.59 3.50Nadia MADAJ

2.90 3.48 3.40Lena PADZIŃSKA

3.32 3.47 3.43Liliana KUŚ

3.46 3.00 3.27Wiktoria DWORCZYK

3.36 3.31 3.40Oliwia FRANCKIEWICZ

3.36 3.36 3.38Aleksandra IHNOFELD

3.19 3.26 3.00Hanna BAŁTYKA

3.25 3.20 3.20Erica STANKIEWICZ

3.00 3.13 3.18Celina CZAPIEWSKA

3.12 3.07 2.97Anastazja CHEŁSKA

2.97 3.06 2.90Wiktoria ZIELIŃSKA

2.44 2.96 2.94Lena ZIELIŃSKA

x 2.95 2.88Aniela GŁADKA-NOWICKA

2.93 2.68 xKornelia PILIP

2.91 2.50 2.93Aleksandra ANDRZEJCZAK

2.83 2.80 2.88Nadia KLIMASZEWSKA

2.73 2.86 2.49Lena WAŃKOWSKA

2.65 2.83 2.80Nadia WITKOWSKA

2.54 2.50 2.24Marika TYMIŃSKA

2.07 1.96 2.03Gabriela OWSIEJCZUK

FINAŁ B Koniec:  21-05-09  14:30:00

Start: 21-05-09   13:05:00

1 16 Alicja KOZŁOWSKA 10-02-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.57     

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38     

3 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.29     

4 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.28     

5 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.26     

6 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.23     

7 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.22     

8 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.22     

9 44 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.15     

10 154 Nela KRASZEWSKA 11-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.12     

11 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.12     

12 17 Gabriela KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.09     

13 Zuzanna JOŃCZYK 10-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.07     

14 41 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.00     

15 42 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 2.90     

16 Martyna ZINKIEWICZ 11-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.85     

17 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.85     

18 20 Zofia RUDNICKA 11-05-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.73     

19 166 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.65     

20 15 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.62     

21 Lily Ann GABURI 10-08-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.42     

22 57 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.30     

51 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) DNS     

Strona 14

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-11 09:43:13



499 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) DNS     

160 Martyna FRANASZEK 10-08-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS     

512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS     

3.46 3.57 3.40Alicja KOZŁOWSKA

3.38 3.37 3.25Aleksandra KOZŁOWSKA

3.04 3.29 3.20Dorota NOWICKA

3.28 3.19 -Laura ŚWIERCZ

3.08 x 3.26Julita DROZDOWSKA

2.90 3.23 3.15Karolina MACHNIO

3.08 3.00 3.22Maja RZĄDKOWSKA

3.22 3.05 3.09Julia GUŹNICZAK

3.12 3.09 3.02Nela KRASZEWSKA

3.09 3.04 3.12Lena MADEJ

2.75 3.08 3.09Gabriela KOWALCZYK

2.93 3.07 2.95Zuzanna JOŃCZYK

2.90 2.91 3.00Hanna MIERZEJEWSKA

2.83 x 2.90Helena KLIMKOW

2.85 2.77 xMartyna ZINKIEWICZ

2.85 x 2.82Alicja GADOMSKA

2.73 2.50 xZofia RUDNICKA

2.53 2.65 2.44Zuzanna BASZAK

2.50 2.53 2.62Natalia SOBCZAK

2.41 2.38 2.42Lily Ann GABURI

2.30 2.28 2.20Iga OWSIEJCZUK

2.97 2.96 3.02Iga KOWALSKA

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  14:30:00

Start: 21-05-09   13:05:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.80     

2 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.60     

3 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.27  PB   

4 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.97     

5 53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) 3.88     

6 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.77     

7 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.74     

8 19 Karol BAUMERT 10-04-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.71     

9 74 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.71     

10 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 3.71     

11 10 Krzysztof SOROKA 09-07-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.62     

12 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.56  PB   

13 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.55     

14 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.47  PB   

15 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.45     
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16 152 Szymon DEMKOWICZ 10-11-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.29     

17 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.25     

18 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.23     

19 60 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.13     

20 22 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin 3.01     

21 54 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 2.94     

22 18 Jędrzej PYRGIEL 10-06-13 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.91     

23 50 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.87     

24 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.48     

24 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     

163 Juliusz OSAKIEWICZ 10-05-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS     

4.78 4.80 4.47Rafał PIASECKI

4.60 4.47 4.48Mateusz STACHOWSKI

4.27 4.08 3.97Kacper CABAN

3.97 2.80 3.86Olivier ALLERT

3.88 3.38 xMateusz BOCHNA

3.77 3.68 3.77Gabriel KASPRZYK

3.74 3.74 3.67Wojciech JONASIK

3.65 3.36 3.71Karol BAUMERT

3.71 3.24 3.62Jan TARNOWSKI

3.71 3.40 3.51Marcin JAŚKIEWICZ

3.49 3.58 3.62Krzysztof SOROKA

3.56 3.35 3.55Marcel JANIAK

3.45 3.55 3.41Robert SIURDYNA

3.33 3.47 3.24Stanisław WRĘGA

3.27 3.36 3.45Miłosz NARKIEWICZ

3.29 3.22 3.17Szymon DEMKOWICZ

3.25 3.00 3.15Piotr KUCZYŃSKI

3.21 3.23 3.23Olaf URBAN

3.13 2.95 2.94Marek IWANICKI

3.01 x -Alan BOŁĄDZ

2.90 2.62 2.94Damian KAŁUŻNY

2.91 2.87 xJędrzej PYRGIEL

2.72 2.87 2.72Franciszek BRZOZOWSKI

3.42 3.48 3.34Damian PASTUSZKO

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:45:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.444     

2 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.882  PB   

3 64 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 58.033  PB   
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   14:55:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 42.912  PB   

2 61 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 48.121  PB   

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.504     

4 62 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.103     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   14:55:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 44.811     

2 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.982  PB   

3 10 Krzysztof SOROKA 09-07-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 56.094     

4 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 62.353  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 42.911  PB   

2 Bieg 2 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 44.811     

3 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 48.122  PB   

4 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 51.503     

5 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 51.982  PB   

6 Bieg 1 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.104     

7 Bieg 2 Krzysztof SOROKA 09-07-25 UKS MKL Szczecin 56.093     

8 Bieg 2 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 62.354  PB   

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-09   15:10:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 56.763  PB   

2 15 Nikodem MŁYNARCZYK 12-05-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 63.384     

3 71 Julian MARAS 11-09-14 UKS MKL Szczecin(ZP) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 21-05-09   15:10:00

1 7 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 57.592     

2 315 Dariusz PUCIŁOWSKI 10-02-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 60.113     

3 312 Filip LEWANDOWSKI 10-08-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 61.394     

Bieg 3/3
Start: 21-05-09   15:10:00

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 53.114     

2 314 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 56.303     

3 23 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 59.152     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 53.111     

2 Bieg 3 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów 56.302     

3 Bieg 1 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 56.761  PB   

4 Bieg 2 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 57.591     

5 Bieg 3 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin 59.153     

6 Bieg 2 Dariusz PUCIŁOWSKI 10-02-19 KS Hanza Goleniów 60.112     

7 Bieg 2 Filip LEWANDOWSKI 10-08-01 KS Hanza Goleniów 61.393     

8 Bieg 1 Nikodem MŁYNARCZYK 12-05-15 UKS MKL Szczecin 63.382     

Bieg 1 Julian MARAS 11-09-14 UKS MKL Szczecin DNS3     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:15:00

1 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:54.67  PB   

2 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:57.68     

3 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:58.20     

4 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:58.73  PB   

5 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:04.07     

6 166 Wiktor JELONEK 09-02-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:06.93     

7 309 Maks SMOLIŃSKI 09-08-06 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:21.21     

8 7 Wiktor OCZKOWSKI 09-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:21.47     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:20:00

1 150 Wojciech SIWIŃSKI 11-05-30 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:08.29     

2 18 Jędrzej PYRGIEL 10-06-13 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:18.71  PB   

45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:30:00

1 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:08.75     

2 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:09.38     

3 159 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:09.54     

4 245 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 AL Międzyzdroje(ZP) 2:09.90     

5 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:12.94     

6 154 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:16.43     

7 26 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:19.28     

8 12 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:21.57     

9 307 Gabriela SZCZEPAŃSKA 10-11-22 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:42.20     

10 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:43.30     
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   15:40:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:51.20 PB 

2 20 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:54.36

3 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:55.06 PB 

4 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:55.43 PB 

5 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:56.83 PB 

6 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 1:59.72

7 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:10.96 PB 

8 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:11.63

9 301 WIŚNIEWSKA Magda SARACEN 08-12-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:11.73

26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) DNS     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   15:40:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1:59.51     

2 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:00.27     

3 29 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:00.31     

4 41 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:03.40     

5 11 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:03.63     

6 649 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:07.12     

7 707 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:07.95     

8 29 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:10.19     

9 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:16.01     

10 159 Wioleta MARCINIAK 09-02-05 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:21.11     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 1:51.201 PB 

2 Bieg 1 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 1:54.362

3 Bieg 1 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 1:55.063 PB 

4 Bieg 1 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 1:55.434 PB 

5 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 1:56.835 PB 

6 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 1:59.511     

7 Bieg 1 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje 1:59.726

8 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 2:00.272     

9 Bieg 2 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście 2:00.313     

10 Bieg 2 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 2:03.404     

11 Bieg 2 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek 2:03.635     

12 Bieg 2 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście 2:07.126     

13 Bieg 2 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek 2:07.957     

14 Bieg 2 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 UKS MKL Szczecin 2:10.198     

15 Bieg 1 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:10.967 PB 

16 Bieg 1 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:11.638

17 Bieg 1 WIŚNIEWSKA Magda SARACEN 08-12-24 KS Hanza Goleniów 2:11.739

18 Bieg 2 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:16.019     

19 Bieg 2 Wioleta MARCINIAK 09-02-05 MLUKS Mokasyn Płoty 2:21.1110     

Bieg 1 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje DNSDNS     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:30:00

Start: 21-05-09   14:55:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.52  =PB   

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.51  PB   

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.44  PB   

4 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 4.28  PB   

5 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.22  PB   

6 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20  PB   

7 41 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.18  PB   

8 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 4.10  PB   

9 707 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.94     

10 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.91     

11 14 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.88     

12 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.83  PB   

13 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.64     

14 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.54     

15 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.17     

16 159 Wioleta MARCINIAK 09-02-05 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.08     

78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) DNS     

4.52 4.50 4.28Nadia BOCZKOWSKA

4.50 4.51 4.05Amelia FILA

4.44 4.24 4.28Natalia PIEKARSKA

4.20 4.20 4.28Paulina MŁYŃSKA

4.22 4.08 3.94Hanna WOŁKOW

4.00 x 4.20Wiktoria RUDŹ

4.18 4.05 3.96Lena LIPIŃSKA

4.07 4.10 4.04Gabriela SOBAŃSKA

3.58 3.60 3.94Roksana GWIAZDA

3.48 3.33 3.91Pola OPASAŁA

3.60 3.66 3.88Nadia DOMACHOWSKA

3.73 3.83 2.92Amelia DĄBROWSKA

3.53 3.64 3.62Natalia KACPRZYK

3.17 3.54 3.29Maja KUCHARCZYK

3.17 3.10 -Oliwia WIRSKA

3.08 2.83 2.90Wioleta MARCINIAK

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:45:00

Start: 21-05-09   14:20:00

1 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.40  =PB   

2 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 1.30     

3 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  =PB   

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     
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5 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25     

6 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

7 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 1.15     

8 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.15     

9 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 1.10     

10 156 Liliana WYBORSKA 09-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.10     

11 48 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) 1.05     

- - - - - - - o o oLena SZEPKE xo xxx

o o o o o o xxo o o xxxZofia STEFAŃSKA

- - - - - - o o xo xxxEmilka STALKA

o o o o xxo o o o xxo xxxNatalia BUJAROWICZ

- - o o o xxo o xo rNela ZYGMUNT

o o o o o o o xxxMagdalena KRAWCZYK

o o o o o o xxxWeronika ILCZENKO

o xo o o xo xxo xxxWiktoria SOBCZAK

o o o o o xxxMartyna TROJAN

o xo o o xo xxxLiliana WYBORSKA

o o o xxo xxxVlada SHVETS

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:45:00

Start: 21-05-09   14:20:00

1 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.10     

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     

2 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 1.05     

4 28 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.05     

5 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.05     

6 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.00     

7 12 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.00     

o o o xxo o xxxNela MANTUREWICZ

o o o o xxxNatalia RYDZEWSKA

o o o o xxxFaustyna KMERA

o o xxo o xxxLena CENDROWSKA

o o o xxo xxxMaja SOBIERALSKA

o o o xxxNicola MAKOWSKA

xo xo xo xxxAntonina BAŁTYKA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:45:00

Start: 21-05-09   14:20:00

1 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.45  =SB   
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2 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

3 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

- - - - - - - - - oFranciszek GRALAK o xxo xxx

- - - - - - - o o xxoWojciech BRZOZOWSKI xo xxx

o o o o o o o o o oKacper SOBIERALSKI xxx

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:45:00

Start: 21-05-09   14:20:00

1 42 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.10     

2 71 Julian MARAS 11-09-14 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.10     

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.00     

xo xo xo o o xxxWiktor KLĘK

o o o o xo xxxJulian MARAS

o o xxo xxxMateusz JAŁOWICZOR
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